



Do natychmiastowej publikacji: 10.02.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ROZBUDOWĘ ZAKŁADÓW FIRMY BALDWIN RICHARDSON FOODS W HRABSTWIE WAYNE NA KWOTĘ 50 MLN USD

Najwyższej klasy producent żywności i napojów na zamówienie zmodernizuje swoje zakłady w Macedon i Williamson: stworzy i utrzyma ponad 420 miejsc pracy

Inwestycja ta wpisuje się w kompleksową strategię regionu mającą na celu rewitalizację społeczności i wzrost gospodarczy znaną pod nazwą „Finger Lakes Forward”

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że producent składników na zamówienie, firma Baldwin Richardson Foods, zainwestuje 50 mln USD w rozbudowę swoich najwyższej klasy zakładów produkcyjnych w hrabstwie Wayne. Firma planuje poczynić niezbędne inwestycje w sprzęt, technologię i konstrukcje budowlane w swoich zakładach zlokalizowanych w miasteczkach Macedon i Williamson, aby sprostać zmieniającym się wymaganiom dotyczącym produkcji i etykietowania żywności, których oczekują konsumenci. Firma zainstaluje nowe maszyny i urządzenia, co pozwoli na stworzenie do 60 nowych miejsc pracy i utrzymanie 364 istniejących. Ponadto, ta dwuetapowa, duża inwestycja pozwoli firmie na rozszerzenie linii swoich produktów i poprawę praktyk z zakresu zrównoważonego rozwoju w każdym z tych obiektów. Projekt ten umożliwi także firmie Baldwin Richardson Foods osiągnięcie statusu Latarni Morskiej Światowego Forum Ekonomicznego (World Economic Forum Lighthouse status), co jest wyrazem jej zaangażowania na rzecz efektywności i produktywności oraz zarządzania środowiskiem. Obecnie trwający projekt rozbudowy ma zostać zakończony pod koniec 2024 roku.

„Jesteśmy niesamowicie dumni z tego, że rząd stanu Nowy Jork kontynuuje nasze wsparcie dla firmy Baldwin Richardson Foods, ponieważ tworzy ona nowe, najwyższej jakości miejsca pracy dla ciężko pracujących mężczyzn i kobiet w regionie Finger Lakes, wzmacniając lokalną gospodarkę”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Stale inwestycje firmy w hrabstwie Wayne są kolejnym dowodem na to, że przemysł spożywczy w tym regionie jest solidny i prężnie się rozwija, a ten projekt jeszcze bardziej zwiększy tą dynamikę”.

Firma Baldwin Richardson Foods z siedzibą w Illinois, założona ponad sto lat temu, rozwija i produkuje składniki na zamówienie, wprowadzając na rynek markowe produkty, takie jak dodatki Mrs. Richardson's Toppings i musztardy Nance's Mustards oraz

mieszanki przypraw. Ponadto na zamówienie produkuje sosy, syropy, przyprawy, aromatyzowane syropy do napojów i bazy smakowe, oferując dystrybutorom ustandaryzowaną linię produktów. Firma, zarejestrowana w Krajowej Radzie Rozwoju Dostawców (National Supplier Development Council) jako prowadzona przez przedstawicieli mniejszości narodowych (Monority Business Enterprise, MBE), jest także jedną z największych afroamerykańskich rodzinnych firm w przemyśle spożywczym.

Prezes Baldwin Richardson Foods, Erin Tolefree, powiedziała: „Baldwin Richardson Foods łączy dziedzictwo zaangażowania klientów z najnowocześniejszą technologią, aby pozostać na czele innowacji. Ta znacząca inwestycja pozwoli nam wzmocnić nie tylko to zobowiązanie, ale także gospodarkę hrabstwa Wayne i regionu Finger Lakes, ponieważ zapewniamy nowe miejsca pracy i dbamy o środowisko, co jest niezbędne dla zrównoważonej przyszłości. Z niecierpliwością czekamy na dalsze partnerstwo w celu rewitalizacji społeczności tego regionu”.

Aby zachęcić firmę Baldwin Richardson Foods do kontynuowania swojej ekspansji w stanie Nowy Jork, agencja Empire State Development zaoferowała do 2,5 mln USD w formie kredytów podatkowych z programu Excelsior Jobs w zamian za zobowiązania do tworzenia nowych miejsc pracy oraz 2 mln USD dotacji kapitałowej. Władze hrabstwa Wayne, RG&E i firma Greater Rochester Enterprise również wspierają ten przełomowy projekt.

Komisarz ds. rozwoju, prezes i dyrektor generalna ESD, Hope Knight, powiedziała: „Nasza inwestycja w firmę Baldwin Richardson Foods odzwierciedla zaangażowanie gubernator Hochul w regionalne strategię rozwoju ekonomicznego, które przyczyniają się do wzrostu gospodarki. ESD z dumą wspiera przyszłościową ekspansję tej firmy oraz jej plany włączenia innowacyjnych technologii, promowania zrównoważonego rozwoju, zaspokojenia popytu konsumentów i tworzenia miejsc pracy dla kolejnych pokoleń w regionie Finger Lakes”.

Senator stanu, Pamela Helming, powiedziała: „Baldwin Richardson Foods jest wiodącym innowatorem w rozwijającym się przemyśle żywności i napojów w regionie Finger Lakes i w stanie Nowy Jork. Jesteśmy dumni z obecności firmy Baldwin Richardson Foods w 54. okręgu w hrabstwie Wayne i dziękuję prezes, Erin Tolefree, oraz firmie za jej znaczące inwestycje dla naszych społeczności”.

Członek Zgromadzenia, Brian Manktelow, powiedział: „Pragnę pogratulować Erin Tolefree i przedstawicielom firmy Baldwin Richardson Foods możliwości rozbudowy ich najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych. W centrum uwagi naszego stanu powinno znaleźć się umożliwienie przedsiębiorstwom o dowolnej skali rozwoju i stworzenia niezbędnych udogodnień, by mogły się rozwijać. Ta inwestycja realizowana przez Empire State Development właśnie to czyni. Z niecierpliwością czekam na ponowne uruchomienie obu tych zakładów i wszystko, co uczynią dla dalszego rozwoju naszej lokalnej gospodarki”.

Współprzewodniczący ds. rozwoju gospodarczego regionu Finger Lakes, prezes i dyrektor generalny Izby Handlowej Regionu Greater Rochester, Bob Duffy, powiedział: „Izba Handlowa Regionu Rochester (Greater Rochester Chamber) z dumą świętuje sukces firmy członkowskiej Baldwin Richardson i jej strategiczne inwestycje w naszym regionie. To prężnie rozwijające się, kierowane przez mniejszość/kobiety przedsiębiorstwo wprowadza innowacje w niezwykle konkurencyjnym przemyśle spożywczym, a hrabstwo Wayne w regionie Greater Rochester jest dla niego idealnym miejscem do rozwoju. Gratulujemy prezes Baldwin Richardson, Erin Tolefree, i z radością czekamy na dalszą współpracę”.

Prezes i dyrektor generalny NYSEG i RG&E, Carl A. Taylor, powiedział: „Jesteśmy dumni z możliwości wspierania firmy Baldwin Richardson Foods, która rozwija swoją działalność w Macedon i Williamson w sposób odpowiedzialny i zrównoważony. Ten rodzinny biznes jest ważną częścią naszej społeczności, a NYSEG i RG&E z przyjemnością zapewnią wsparcie, które pomoże wzmocnić lokalną gospodarkę”.

Dyrektor ds. rozwoju gospodarczego i planowania w hrabstwie Wayne, Brian Pincelli, powiedział: „Inwestycje firmy Baldwin Richardson w modernizację, odporność, wydajność i innowacyjność będą napędzać rozwój ich biznesu – jesteśmy dumni z ich obecności w hrabstwie Wayne. Dwa zakłady w hrabstwie Wayne stanowią ważną część nie tylko dla lokalnej, ale także stanowej i regionalnej gospodarki”.

Prezes i dyrektor generalny organizacji Greater Rochester Enterprise, Matt Hurlbutt, powiedział: „Historia osiągnięć firmy Baldwin Richardson Food oraz bogactwo zasobów produkcyjnych w regionie Greater Rochester, NY, w tym potencjał pracowników, innowacyjne technologie i możliwość połączenia z w pełni zintegrowanym łańcuchem dostaw sprawiły, że jest to najlepsza lokalizacja dla tej ekspansji. Cieszymy się, że możemy wspierać ich rozwój, w miarę kontynuowania inwestycji w tym regionie”.

Dodatkowe informacje na temat firmy Baldwin Richardson Foods są dostępne na stronie: <https://brfoods.com/>

Przyspieszenie realizacji programu rozwojowego „Finger Lakes Forward”

Dzisiejsze ogłoszenie stanowi uzupełnienie programu „Finger Lakes Forward”, który jest kompleksową inicjatywą mającą na celu stymulowanie dynamicznego wzrostu gospodarczego i rozwoju lokalnej społeczności. Plan opracowany na poziomie regionalnym skupia się na inwestowaniu w kluczowe gałęzie przemysłu, w tym fotonikę, rolnictwo i produkcję żywności oraz zaawansowaną produkcję. Obecnie w regionie widoczne jest przyspieszenie realizacji programu „Finger Lakes Forward” dzięki stanowej inwestycji o wartości 500 mln USD w ramach Inicjatywy Rewitalizacji Regionu Upstate (Upstate Revitalization Initiative). Stanowa inwestycja w wysokości 500 mln USD zachęci prywatny biznes do zainwestowania ponad 2,5 mld USD, co zgodnie z planami władz regionu pozwoli na stworzenie nawet 8200 nowych miejsc pracy. Więcej informacji można znaleźć [tutaj](#).

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork (www.esd.ny.gov). Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperujące społeczności w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego oraz marketing „I LOVE NEW YORK”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronie www.regionalcouncils.ny.gov i www.esd.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)